
 

                                                                                                                                 
 

 

 

 
UNIONE EUROPEA 

 
REGIONE CALABRIA 

Assessorato Istruzione, Alta 
Formazione e Ricerca 

REPUBBLICA ITALIANA 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

SPEZZANO ALBANESE (CS) 
Scuola dell’Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria I Grado ad indirizzo Musicale 

VIA  VIGNALE,  SNC – 87019 SPEZZANO ALBANESE (CS) 
COD. FISC. 94018300783  –  COD. MECC. CSIC878003  -tel. e fax  0981.953077 

www.icspixana.gov.it-e-mail:csic838700@istruzione.it-p.e.c:csic838700@pec.istruzione.it 
 

PROT.N. 0001579 DEL 24/05/2023 

Agli interessati 

 All’Albo online 

Al Sito Web 

 

Oggetto: Decreto di nomina della commissione giudicatrice per gli Avvisi pubblici per la selezione 

di personale ATA, supporto tecnico e di un esperto progettista per il progetto Piano Nazionale Di 

Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 Potenziamento dell’offerta dei 

servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 3.2: Scuola 4.0 - Azione 1 - Next 

generation classroom – Ambienti di apprendimento innovativi. 

CUP: D64D22003430006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’Avviso pubblico per la selezione di un esperto progettista e di due collaudatori per il 

progetto Piano Nazionale di Ripresa Resilienza - Missione 4: istruzione e ricerca - Componente 1 - 

potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università. Investimento 3.2: 

scuola 4.0, azione 1 - Next generation classrooms - ambienti di apprendimento innovativi  - CUP: 

D64D22003430006; 

VISTO l’Avviso pubblico per la selezione di personale ATA per il progetto Piano Nazionale di 

Ripresa Resilienza - Missione 4: istruzione e ricerca - Componente 1 - potenziamento dell’offerta dei 

servizi di istruzione: dagli asili nido alle università. Investimento 3.2: scuola 4.0, azione 1 - Next 

generation classrooms - ambienti di apprendimento innovativi”; 

CONSIDERATO che il termine utile per la presentazione delle candidature come progettista è 

scaduto 23/05/2023; 

CONSIDERATO che il termine utile per la presentazione delle candidature come personale ATA è 

scaduto il 24/05//2023; 

http://www.icspixana.gov.it/
mailto:csic838700@pec.istruzione.it


CONSIDERATO che il termine utile per la presentazione delle candidature come personale di 

supporto è scaduto il 23/05/2023; 

CONSIDERATA la necessità di affidare i servizi secondo regolare procedura 

DECRETA 

1) La Commissione giudicatrice per la valutazione delle domande pervenute per entrambi gli avvisi 

è così costituita: 

• Dirigente Scolastico Maria Cinzia Pantusa in funzione di Presidente; 

• A.A. Giovanni Perri in funzione di segretario; 

2) I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti secondo i criteri di valutazione indicati nel 

bando; 

3) Tutte le attività della commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con la 

Predisposizione delle graduatorie dei candidati; 

4) I membri della Commissione sono convocati in prima seduta il giorno 24/05/2023 alle ore 9.00 

presso la presidenza dell’ IC. 

 


		2024-11-26T18:22:40+0100
	PNTMCN66E62I896W




